



Gourmet

CATANIA Via G. D'Annunzio, 119
CEFALÙ (PA) Via G. Vazzana, 3

2014 · 2024

Auguri a noi!

10 anni dell'insegna Decò del Gruppo Arena



OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 25 OTTOBRE A LUNEDÌ 4 NOVEMBRE 2024



Dolciario



MULINO BIANCO
Biscotti classici
vari tipi 350/400 g

€ **1.19**
◆ € 3,40/2,98 al kg

BAULI
Buondi
classico x 6
198 g

€ **1.49**
◆ € 7,53 al kg



Kinder
Kornetti Cioccolato/
Pesca e Albicocca
6 pezzi 252 g

€ **2.89**
◆ € 11,47 al kg



St Michel
Petites madeleines
vari tipi 175 g

€ **1.79**
◆ € 10,23 al kg



Dileo
Biscotti caserecci
vari tipi 700/600 g

€ **2.29**
◆ € 3,27/3,82 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**



Deco
Merendine
latte/cacao
10 pz 280 g

€ **1.39**
◆ € 4,96 al kg



Gastronauta
Frolle al burro
150 g

€ **1.95**
◆ € 13,00 al kg



Nestlé
Fitness Cereali
375 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2.69**
◆ € 7,17 al kg



Pavesi
Ringo cacao/vaniglia/
nocciola tubo 165 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1.09**
◆ € 6,61 al kg



Ferrero
Nutella
750 g

€ **5.99**
◆ € 7,99 al kg



Lavazza
Suerte cialde
x50 350 g
€ 5,99 ♦ € 17,11 al kg



Granarolo
Latte Accadi
Parzialmente scremato/
scremato 0,1% 1 lt
€ 1,19

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**



Decò
Crackers salati/
senza sale/
integrali 500 g

€ 1,55
♦ € 3,10 al kg



Rigoni
Bio Confetture/
Marmellate vari gusti
250/260 g
€ 3,49 ♦ € 13,96/13,42 al kg



Gastronauta
Miele bio vari tipi
250 g
€ 4,99 ♦ € 19,96 al kg



San Carlo
Patine classiche
300 g
€ 2,39 ♦ € 7,97 al kg



Mulino Bianco
Pan bauletto
al Grano duro 400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 1,15
♦ € 2,88 al kg



Nipiol
Biscotti
800 g
€ 4,99 ♦ € 6,24 al kg



Mellin
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x120 g
€ 2,49 ♦ € 10,38 al kg



DELVERDE
Fette biscottate x80
classiche/integrali 600 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,79
♦ € 2,98 al kg

GRANAROLO
Latte UHT scremato/
parzialmente scremato
1 lt

€ 0,99





Alimentari



GAROFALO
Pasta formati
classici vari tipi
500 g

€ **0.89**
◆ € 1,78 al kg

SANTA ROSA
Passata di
pomodoro
700 g

€ **0.95**
◆ € 1,36 al kg



CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
&
BLCCATI

Decò
IL TRADIZIONALE
Ragù
Carne e Pomodori
100% ITALIANI

360 g e (2x180g)

Decò
Ragù
classico
lattina
2x180 g

€ **1.89**
◆ € 5,25 al kg



La Molisana
Pasta integrale
vari formati 500 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1.19**
◆ € 2,38 al kg



Polli
Pesto alla genovese
con/senza aglio 2x90 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2.29**
◆ € 12,72 al kg



Curtiriso
Riso Originario
1 kg

€ **1.85**



Barilla Emiliane
Pasta all'uovo
vari formati
250 g

€ **1.39**
◆ € 5,56 al kg



Gastronauta
Salsa pronta di pomodoro
ciliegino/datterino
330 g

€ **1.29**
◆ € 3,91 al kg



Valfrutta
Polpa
Gran Cubetti
3x400 g

€ **1.99**
◆ € 1,66 al kg



Barilla
Ragù vari tipi/
amatriciana 300 g

€ **1.99**
◆ € 6,63 al kg



Bacco
Pesto alla Brontese
190 g

€ **3.89**
◆ € 20,47 al kg

UNICA
Scotti
Risotto vari gusti
210 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,59
€7,57 al kg

Rio Mare
Tonno
all'Olio di Oliva

con Peperoncino di Calabria/limone e pepe/
oio extra vergine di oliva
3x65 g

€ 3,99
€ 20,46 al kg

UNICA
Auriga
Tonno in olio d'oliva
220 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 3,29
€14,95 al kg

Pantaleo
Olio extra vergine
di oliva 1 lt

€ 8,79

Tenute Arena
Nuova Goccia/
Fruttato Olio extra
verGINE di oliva
75 cl

€ 9,90
€ 13,20 al lt

Valfrutta
Cannellini
Legumi vari tipi
400 g

€ 0,99
€ 2,48 al kg

Develey
Maionese
-60% di grassi
250 ml

€ 1,49
€ 5,96 al lt

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
&
BLUCCATI**

Decò
TONNO
AL NATURALE
VARIETÀ GIALLE
240 g (3x80 g)

Decò
Carne di bovino
in scatola
3x90 g

Decò
Olio di semi
di girasole 1 lt

€ 2,55
€10,63 al kg

€ 2,89
€10,70 al kg

€ 1,69

CURTIRISO
Riso arborio
2x500 g

€ 2,69

RISO
ARBORIO
OTTIMO PER RISOTTI
cuoce in 15 minuti

NOSTROMO
Filetti di Tonno
al naturale/all'olio di oliva
180 g

€ 3,79
€ 21,06 al kg

PREZZI *Anniversario*



Galbani
Santa Lucia mozzarella tris 3x100 g

€ **2,09** / € 6,97 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



Findus
Bastoncini di Merluzzo x12 300 g

€ **2,69** / € 8,97 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



Fanta/Sprite classica/zero 1,25 lt

€ **0,89** / € 0,71 al lt

PREZZO ANNIVERSARIO




Pavesi Gocciole
CHOCOLATE

Pavesi Gocciole 1 kg

€ **2,89**

PREZZO ANNIVERSARIO

Lavazza Caffè Crema e Gusto classico 3x250 g

€ **6,99** / € 9,32 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



LAVAZZA
crema e gusto

10 FANTASTICHE OFFERTE

PREZZI *Anniversario*



PER FESTEGGIARE INSIEME!



Freschi

LE ROI FUMÉE
Salmone norvegese
200 g

€ **6.90**
◆ € 34,50 al kg

Le Roi Fumée
Gli Affumicanti di Alta Qualità
SALMONE
Norvegese Affumicato



GASTRONAUTA
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

€ **2.59**
◆ € 10,36 al kg

UNICA
Maffei
Pasta fresca
vari tipi 450 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,29**
◆ € 2,87 al kg



Gastronauta
Prosciutto cotto
alta qualità
100 g

€ **4.79**
◆ € 47,90 al kg



Boschi
Salame Strohghino
230 g

€ **2.99**
◆ € 13,00 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
BL & CCATI**

Decò
Hamburger
al prosciutto cotto
e mozzarella 150 g

Decò
Hamburger
al prosciutto cotto
e mozzarella

Decò
Hamburger
al prosciutto cotto/
prosciutto cotto
e mozzarella 150 g

€ **1,69**
◆ € 11,27 al kg



Handl Tyrol
Cubetti speck
80 g

€ **1.49**
◆ € 18,63 al kg



Mulinello
Prosciutto crudo
dei nebroidi 70 g

€ **4.49**
◆ € 64,14 al kg



Saporì in Tavola
Pesto/salsa/
crema vari tipi/
cacio e pepe
130 g

€ **1.69**
◆ € 13,00 al kg



Buitoni
Pasta brisèe/
sfoglia 230 g

€ **1.49**
◆ € 6,48 al kg



Granarolo
Mozzarella cucina
350 g
€ 2,89
◆ € 8,26 al kg



Vallelata
Mozzarella
125 g
€ 1,29
◆ € 10,32 al kg



Ferrari
Granmix classico
100 g
€ 1,19
◆ € 11,90 al kg



Galbani
Galbanino 270 g
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 2,59
◆ € 9,59 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**

Decò
Scamorza
bianca/
affumicata
250 g
€ 2,59
◆ € 10,36 al kg



Gastronauta
Burro di filiera
125 g
€ 1,89
◆ € 15,12 al kg



Yomo
Delta
yogurt greco 0%
vari gusti 150 g
€ 0,99
◆ € 6,60 al kg



Kinder
Pingui cacao x4
120 g
€ 1,99
◆ € 16,58 al kg

**CLASSICHE
SENZA CONSERVANTI**
Sottilette®
LE ORIGINALI

1 Fetta
(28,6 g)
268 kJ
64 kcal
3 %*

100 g
938 kJ
225 kcal

**SOTTILETTE
CLASSICHE**

**SOTTILETTE
Classiche**
400 g
€ 2,99
◆ € 7,48 al kg

parmalat
YOGURT INTERI
VELLUTATI

8 Yogurt
2 ANANAS, 2 BANANA
2 FRAGOLA, 2 ALBICOCCA

parmalat
YOGURT INTERI

8 Yogurt
FRUTTI DI BOSCO
FRAGOLA

parmalat
YOGURT MAGRO
PIU' CREMOSO IN PEZZI

8 Yogurt
YOGURT MAGRO
PIU' CREMOSO IN PEZZI

PARMALAT
Yogurt leggero/
vellutati/pezzi di frutta
8 x 125 g
€ 2,39



grupporena.it

la Salumeria

Scarica la tua Fidelity Card



SAN DANIELE
Prosciutto Crudo
D.O.P 16 mesi
al kg

€ 29.90

GARDANI
Prosciutto cotto
nazionale al kg

€ 25.90



Ibis
Carpaccio di Vitellone
Italiano al kg

€ 33.90



Mortadella d'Asino
selezione al kg

€ 15.90



Brunello
Petto pollo
nazionale al kg

€ 14.90

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**



Gusto Decò
Guanciale
stagionato
al kg

€ 17.90



Levoni
Salame del Po
al kg

€ 22.90



Franchi
Salame Finocchiona
I.G.P. al kg

€ 18.90



Porchetta di Ariccia
I.G.P. al kg

€ 16.90



Medusa
Filetti di sgombrò
grigliati al kg

€ 26.90



Cerca il prezzo
FIDELITY

Auguri a noi!



Latteria Soresina
Topolino
al kg

€ **10,90**



Galbani
Bel Paese classico
al kg

€ **11,90**



Soresina
Provolone piccante
cappato nero al kg

€ **11,90**



Formaggio
Grottone
al kg

€ **18,90**



Gioiella
Burrata in foglia
al kg

€ **12,90**



Gastronauta
Mozzarella ciuffo
250 g

€ **2,79** ◆ € 11,16 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**



Gusto Decò
Asiago pressato
D.O.P. al kg

€ **9,90**



Gusto Decò
Taleggio
D.O.P. al kg

€ **14,90**



GRANA PADANO
D.O.P. al kg

€ **11,90**



EMMENTALER
SVIZZERO
Originale al kg

€ **14,90**₁₁



Caputo
Culatta casereccia
al kg

CAPUTO CULATTA CASERECCIA

Viene ricavata dalla più nobile parte della coscia, di suini pesanti e 100% italiani. L'utilizzo di poco sale marino, unito al massaggio manuale coscia per coscia e a una lenta e lunga stagionatura di almeno 18 mesi rendono la culatta casereccia un prodotto dolce al palato e inconfondibile grazie alle dolci venature di grasso presente su ogni singola fetta. Ideale per i palati più esigenti.

~~30.90~~
€ 28.90



Cioli
Prosciutto cotto
arrosto al tartufo
al kg

CIOLI PROSCIUTTO COTTO ARROSTO TARTUFO

Produciamo con artigianalità e passione, che ci porta a sperimentare nuovi sapori del nostro territorio. Questi a volte si uniscono per creare qualcosa di unico: carne di qualità, rispetto delle tradizioni e ricercatezze. È con questi criteri, la selezione di cosce di suino, il tartufo delle zone laziali, i forni di sempre che deliziano le vostre tavole con i prodotti Cioli Egidio che nasce con la voglia di appagare il palato dei nostri consumatori, il cotto arrosto al tartufo di nonno Egidio. Cerchiamo sempre di realizzare prelibatezze per procurare emozioni ai nostri clienti.

~~21.90~~
€ 19.90



Renzini
Gran Carrè
Lombo Stagionato
di Suino aromatizzato
all'Arancia al kg

RENZINI GRAN CARRÈ LOMBO STAGIONATO DI SUINO AROMATIZZATO ALL'ARANCIA

È lavorato fresco e salato a secco, con una concia di sale e zuccheri. Succo e bucce di arancia sono utilizzati per arricchire il gusto di questo taglio, generalmente molto dolce. La stagionatura avviene in circa 90 giorni, dopo essere stato asciugato per almeno una settimana. Ricoperto di gelatina alimentare aromatizzata all'arancia risulta così sapido, profumato e protetto dal calo di peso e dalle muffe.

~~19.90~~
€ 17.90



Salmone selvaggio
sockeye al kg

SALMONE SELVAGGIO SOCKEYE

Il salmone selvaggio "Sockeye" è pescato nelle fredde acque d'Alaska, lavorato con cura e affumicato lentamente con pregiata legna di faggio. Si distingue per il suo colore rosso intenso e per il sapore pieno e persistente.

~~69.00~~
€ 59.00

• S E L E Z I O N E •

Gourmet

Auguri
a noi!



Riserva Del
Fondatore
Formaggio
pecorino al kg

~~44.90~~
€ 41.90

RISERVA DEL FONDATORE FORMAGGIO PECORINO

Formaggio dedicato al fondatore del caseificio, Duilio Fiorini, può considerarsi "il Formaggio" per antonomasia de Il Fiorino. È ottenuto da latte ovino selezionato, prodotto con gli antichi metodi della tradizione. Maturato in cella per 60 giorni, è affinato in grotta per 1 anno. Intensamente vegetale e fruttato al naso, ha bocca ampia con note di frutta secca e decisa tendenza dolce di lunga persistenza. Tra i riconoscimenti ottenuti il premio "Migliore dei migliori" (Miglior formaggio d'Italia) nel 2007, medaglia d'oro del 2013 al "Mundial du Fromage et des produits Laitiers" di Tours e il Super Gold come miglior pecorino al mondo, a Londra nel 2014.



Ocelli
Formaggio
con frutta e
grappa di moscato
al kg

~~49.00~~
€ 46.90

OCELLI FORMAGGIO CON FRUTTA E GRAPPA DI MOSCATO

È un formaggio prodotto con latte di pecora e vacca. Stagiona per un minimo di 12 mesi e viene successivamente affinato con l'aggiunta di frutta e Grappa di Moscato che ne arricchiscono ulteriormente il quadro organolettico, offrendo un'esperienza sensoriale assolutamente "speciale".

PROVOLONE DEL MONACO D.O.P.

Ottimo come formaggio da tavola, il provolone del Monaco D.O.P. è perfetto in molte ricette della cucina partenopea, a partire dalla celebre pasta alla Nerano, ma anche vari tipi di pasta al forno, il gâteau di patate o anche dei rotolini di pasta sfoglia da servire come antipasto. Il vino giusto secondo noi: il miglior abbinamento è con un rosso Taurasi, ma noi consigliamo anche un Barolo D.O.C.G. o un Amarone della Valpolicella D.O.C.G. Classico. Abbinamenti: il Provolone del Monaco D.O.P. si presta ad essere degustato "in solitaria", oppure per la preparazione di pasta.



Provolone
del Monaco
D.O.P. al kg

~~29.90~~
€ 26.90



Rosa Camuna
Formaggio
al kg

~~19.90~~
€ 16.90

FORMAGGIO ROSA CAMUNA

Prelibato per ogni spuntino, il suo sapore lo rende ideale in ogni momento della giornata. È a pasta semicotta, prodotto con latte parzialmente scremato in centrifuga. Viene salato con la salamoia per 10-12 ore e prevede una stagionatura che va dai 30 ai 45 giorni.

I prodotti contrassegnati con il bollino



, rappresentano la nostra rigorosa selezione di Alta Qualità, che ti proponiamo al prezzo giusto, tutti i giorni!

il Panettiere

La ricerca è alla base dei tanti tipi di pane, dolci e prodotti da forno che puoi trovare ogni giorno.



Girella di semi
di chia e curcuma
al pezzo

€ **0.55**



Francesino
al pezzo

€ **0.45**



Muffin
con zucchero
al pezzo

€ **0.99**



Muffin
alla nutella
al pezzo

€ **1.59**



Bacco
Torta al pistacchio
500 g

€ **16.90** € 33,80 al kg

Un'antica arte molitoria,
per preservare i principi nutritivi
del frumento



Molino Spadoni offre una linea
di farine e macine a pietra, per preservare
al meglio i principi nutritivi del grano:

- farina di grano tenero tipo 1.
- farina di grano tenero tipo 2.
- farina integrale di grano tenero.

100% italiano, ideali per tutti gli usi in cucina.



Spadoni
Farina macina
a pietra integrale
1 kg

€ **1.59**



Spadoni
Farina macina
a pietra tipo 1/2
1 kg

€ **1.79**



il Buongustaio

Piatti pronti e sempre caldi da gustare immediatamente o da portare sulla tavola di casa!

*Pasta
al forno
a porzione*

€ 3.00



*Peperonata
a porzione*

€ 2.00



*Cotoletta
di carne
a porzione*

€ 3.50

Ravioli ripieni di zucca con noci pecan e semi di zucca

Ingredienti: 4 uova - 400 g di farina 00 - 200 g di zucca - 100 g di Parmigiano Reggiano D.O.P. (grattugiato) - q.b. di olio extravergine d'oliva - q.b. di sale fino - 1 foglia di alloro - q.b. di noce moscata - 100 g di burro - 100 g di noci pecan - 1 spicchio di d'aglio - q.b. di peperoncino dolce in polvere - q.b. di semi di zucca.

Preparazione: Prendete una coppa e inserite la farina setacciata; aprite le uova una per volta in una ciotolina a parte per poi unirle alla farina. Impastate fino a quando la pasta non risulti liscia e compatta. Coprite con la pellicola e fate riposare per 30 minuti in frigo. Nel frattempo preparate la zucca tagliandola a dadini di 2 centimetri. In una padella inserite un filo di olio extra vergine di oliva e uno spicchio di aglio; fate rosolare e aggiungete la zucca, il sale, il peperoncino macinato dolce e una foglia di alloro; aggiungete mezzo bicchiere di acqua, mettete un coperchio e fate cuocere per 20 minuti. Tritate le noci. In una padella mettete un filo di olio extra vergine di oliva e le noci. Fate tostare non più di 5 minuti. Mettete da parte. Una volta cotta la zucca togliete l'aglio e l'alloro. Frullate la zucca in un mixer. Se è ancora troppo liquida rimettetela sul fuoco e fate asciugare. Aggiustate di sale e pepe nero e aggiungete la noce moscata; infine il parmigiano. Passate a stendere la pasta. Dividete l'impasto in 4; prendete il primo pezzo lasciando gli altri sempre avvolti nella pellicola e realizzate la prima sfoglia. Ripetete lo stesso procedimento con il secondo pezzo. Con un cucchiaino mettete l'impasto di zucca e parmigiano in mucchietti sulla prima sfoglia in maniera distanziata. Spennellate con un po' d'acqua tra i mucchietti e mettete sopra l'altra sfoglia. Schiacciate con le dita tra un mucchietto e l'altro per fare incollare bene le sfoglie e per dividere i ravioli, avendo cura di fare uscire l'aria tra un raviolo e l'altro. Con un tagliapasta ricavate i ravioli. Spostateli su un altro piano infarinato e ripetete la stessa cosa con gli altri due pezzi di impasto. Una volta finito di preparare i ravioli mettete una casseruola di acqua e sale sul fuoco e una padella con il burro e la salvia. Quando l'acqua raggiunge il massimo del bollore versate i ravioli e fateli cuocere. La cottura è veloce ma in base alla grandezza dei ravioli la cottura varia pertanto vi consiglio sempre di assaggiare. Una volta cotti fateli saltare nella padella con burro e salvia. Disponete i ravioli su un piatto e cospargete sopra le noci e i semi di zucca. Buon appetito!





il Fruttivendolo

Al Fruttivendolo del Gourmet Decò, trovi solo una selezione di frutta e verdura freschissima, a km zero e biologica, primizie di stagione, della tradizione siciliana ed italiana!


Scopri il nostro
straordinario
assortimento di
frutta esotica

Il frutto del pero nashi è piuttosto noto per l'abbondante presenza di sali minerali e di magnesio, noto per ridurre la stanchezza e la fatica




MELE AMBROSIA
vassoio 750 g

€ **1.99**
◆ € 2,65 al kg


PERE NASHI
al kg

€ **3.99**



PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE


Mele Royal Gala
cal 80/85 al kg

€ **1.79**




Loti Lampadina
al kg

PREZZO SPECIALE



Iceberg
sfuso al kg

€ **1.99**




Cime Di Rapa
al kg

€ **1.99**



1,5 kg


Patate Selenella
1,5 kg

€ **2.69**
◆ € 1,79 al kg



Annatura
Bietole/
Cime di rapa
lesse 300 g

€ **2.39**
◆ € 7,97 al kg





Zucca Butternut
Bio 400 g

€ **1.29**
◆ € 3,23 al kg





Melograno
Bio 200 g

€ **0.99**
◆ € 4,95 al kg




Banane Bio
500 g

€ **1.59**
◆ € 3,18 al kg

l'Orterria



Bonduelle
Songino
e radicchio
100 g

€ **1.19**
◆ € 11,90 al kg



Bonduelle
Cuor di lattuga
140 g

€ **1.49**
◆ € 10,64 al kg



Bonduelle
CousCous
di pollo e
verdure
200 g

€ **2.95**
◆ € 14,75 al kg



Gastronauta
Zuppa alla toscana
350 g

€ **2.19**
◆ € 6,26 al kg



Bontà Di Stagione
Risotto ai funghi
300 g

€ **1.99**
◆ € 6,65 al kg



Le Bontà
Nocciole
sgusciate
tostate
200 g

€ **3.99**
◆ € 19,95 al kg



Dattilo
Arachidi guscio
tostati
500 g

€ **2.79**
◆ € 5,58 al kg



Valfrutta
Mais 326 g x 2+1 gratis

€ **3.99**
◆ € 4,08 al kg



Select
Lenticchie giganti/
mignon/rosse
400 g

€ **1.29**
◆ € 3,23 al kg



Develey
Dressing vari tipi
230 ml

€ **1.69**
◆ € 7,35 al lt



Stagioni d'Italia
Spinaci in foglia
450 g

€ **1.49**
◆ € 3,31 al kg



Orogel
Zucca a cubetti
450 g

€ **1.49**
◆ € 3,31 al kg



Decò
Spinaci
400 g

€ **1.79**
◆ € 4,48 al kg



RADICCHIO
LUNGO
al kg

€ **3.89**



CAVOLO NERO
al mazzo

€ **1.39**

ZUPPA DI CECI E CAVOLO NERO CON CROSTINI ALL'AGLIO

INGREDIENTI:

800 g di ceci cotti - 4 fette di pane casereccio - 10 foglie di cavolo nero - 4 carote - 4 coste di sedano - 2 scalogni - 1 spicchio d'aglio - 1 peperoncino - 3 rametti di rosmarino - 2 foglie di salvia - 1 lt di brodo vegetale - olio d'oliva extravergine - sale - pepe

PREPARAZIONE:

agliate le carote e il sedano a cubetti piccoli, poi tritate finemente gli scalogni. Mettere a rosolare questi odori in un tegame con 4 cucchiai d'olio e fateli appassire per circa 5-10 minuti a fuoco dolce insieme al peperoncino. Legate con spago da cucina il rosmarino con la salvia e uniteli nel tegame insieme ai ceci. Lasciate insaporire il tutto brevemente, poi coprite con il brodo vegetale superando i ceci di almeno 2 dita e portate a bollire. Fate cuocere per circa 20 minuti. Mondate le foglie di cavolo nero eliminando le coste centrali, tagliatele a striscioline e unitele alla zuppa. Salate, pepate e proseguite la cottura per altri 10 minuti. Quando i ceci saranno molto morbidi, scolatene un mestolo abbondante con poco liquido di cottura, senza il cavolo nero, e frullateli fino a ottenere un purè. Amalgamate quest'ultimo alla zuppa ricavando una consistenza cremosa.

Condite con un filo d'olio le fette di pane e tostatetele leggermente. Strofinatelo con lo spicchio d'aglio da un solo lato. Servite la zuppa, privata degli aromi, con i crostini d'aglio. Completate con un filo d'olio e una spolverata di pepe.



il Macellaio



FETTINE DI FESA/NOCE/
OSSOPIATTO DI BOVINO
ADULTO al kg

€ **12.90**



FATTO DA NOI
con amore

COTOLETTE DI
BOVINO ADULTO
al kg

€ **12.90**

CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & CCATI



Decò
Cotoletta
di pollo
x2 220 g

€ **17.5**
€ 7,95 al kg



Fesa di Tacchino
a fette al kg

€ **9.49**



senza uso
di antibiotici

Amadori
Busto di pollo campese
no antibiotici al kg

€ **5.99**



Fileni Fettine sottili
di petto di pollo
bio al kg

€ **25.90**



Fileni Fusi di pollo
Bio al kg

€ **10.50**



Fileni
Cotoletta di petto di pollo
con spinaci Bio 220 g

€ **3.29**
€ 14,95 al kg

Speciale HAMBURGER



HAMBURGER MAX ANGUS
AL KG

€ 13.90



HAMBURGER MAX ASINA
AL KG

€ 13.90



FATTI DA NOI
con amore

HAMBURGER ASSORTITI DI
BOVINO ADULTO AL KG

€ 10.90



HAMBURGER DI SCOTTONA
AL KG

€ 11.90

Hamburger: 3 consigli per una carne cotta a puntino!

Non ci sono dubbi, gli hamburger sono tra i tipi di carne più apprezzata da adulti e bambini, perfetti per chi sta a dieta ma anche per gli irriducibili golosi, che li usano per farcire fragranti panini conditi con ogni tipo di salsa. Gli hamburger sono anche molto facili e veloci da preparare, a patto però di cuocerli nel modo giusto. **Vanno sempre cotti a temperatura ambiente!** Il nostro consiglio è quello di toglierli dal frigo un po' prima di cuocerli in modo da consentire alla carne di cuocere come dovrebbe. **Padelle e piastre devono sempre essere ben calde!** Per una cottura a regola d'arte, lasciate riscaldare bene la piastra o la padella per almeno 5 minuti, e poi adagiatevi gli hamburger: gli zuccheri contenuti nella carne si "caramellizzeranno" all'istante, formando la tanto agognata crosticina, che nella carne cotta a puntino non deve mai mancare. **Ad ogni cottura la sua temperatura!** Come per tutta la carne in generale, anche per gli hamburger le scuole di pensiero sono tre: c'è chi li preferisce al sangue, chi a cottura media e chi li vuole ben cotti.



il Pescivendolo

Gusta l'eccellenza e la freschezza del nostro mare!



FILETTO DI SGOMBRO
al kg

€ **18.90**



TROTA
SALMONATA
al kg

€ **10.90**



SALICORNIA
al kg

€ **18.90**



Toscanacci
Sugo di astice/
orata/vongole/
pesce spada
180 g

€ **2.99** ◆ € 16,61 al kg



Spigole
al kg

€ **9.90**



Polpo Fresco
al kg

€ **19.90**



Baccalà
Spugnato
al kg

€ **19.90**



Salmon
a fette al kg

€ **18.90**



€ **2.00** a porzione *Finocchi gratinati*



€ **5.50** a porzione *Pasta con le cozze*



€ **5.50** a porzione *Pasta pesce spada e melanzane*

Can

• ANGOLO DELLE SELEZIONI •



PODERE BRIZIO
Brunello di
Montalcino
75 cl

€ **34.90** ♦ € 46,53 al lt



Hofstätter
Pinot Nero
D.O.C. 75 cl

€ **12.50** ♦ € 16,67 al lt



Negrar
Valpolicella classico
superiore D.O.C.
75 cl

€ **5.89** ♦ € 7,85 al lt



Baglio Del Cristo
del Campobello
Lusirà Syrah
D.O.C. 75 cl

€ **24.90** ♦ € 33,20 al lt



Firriato
Quater Nero d'Avola
I.G.T 75 cl

€ **15.90** ♦ € 21,20 al lt



Principi Di Butera
Amira Nero d'Avola
D.O.C. 75 cl

€ **9.90** ♦ € 13,20 al lt

• ANGOLO DELLE SELEZIONI •



LAVARINI
Amarone classico
75 cl

€ **27.90** ♦ € 37,20 al lt



Cantine Fina
Perricone
75 cl

€ **9.90** ♦ € 13,20 al lt



Ampelon
Etna rosso
D.O.C. 75 cl

€ **6.50** ♦ € 8,67 al lt

tina



Hofstätter
Gewürztraminer
75 cl

€ **13.90** ♦ € 18,53 al lt



Attems
Ribolla gialla
D.O.C. 75 cl

€ **8.90** ♦ € 11,87 al lt



Baglio Del Cristo
di Campobello
C'DC bianco I.G.P.
75 cl

€ **10.90** ♦ € 14,53 al lt



Firriato
Altavilla della Corte
Grillo D.O.C.
75 cl

€ **8.90** ♦ € 11,87 al lt



Mandrarossa
Grillo
75 cl

€ **6.99** ♦ € 9,32 al lt



Sick Dreyer
Crémant d'Alsace
75 cl

€ **12.90** ♦ € 17,20 al lt



Terre di
San Venanzio
Spumante Rosé
75 cl

€ **9.50** ♦ € 12,67 al lt

• ANGOLO DELLE BIRRE •

GRIMBERGEN
Birra
blonde/
double ambrée
75 cl

€ **3.49** ♦ € 4,65 al lt



• ANGOLO DEI LIQUORI •

GREY GOOSE
Vodka 70 cl

€ **35.90** ♦ € 51,29 al lt



VINI Novelli

IN VENDITA
DAL 30 OTTOBRE



Di colore rosso rubino intenso con riflessi violacei. Al naso emergono sentori di fragola, frutti di bosco che si uniscono ad aromi tipici di mosto in fermentazione con una persistenza del frutto che allunga il finale piacevolmente pieno e armonico.

Corvo
Vino Novello
75 cl

€ **4.69** € 6,25 al lt



Frustrato, fresco e giovane, la parziale macerazione carbonica esalta il profumo di queste uve ottenute nella parte occidentale della Sicilia, esaltandone la dolcezza in bocca e la rotondità nel corpo. Accompagna bene gli antipasti di formaggi e salumi.

Madaudo
Vino Novello
Terre Siciliane
75 cl

€ **2.69** € 3,59 al lt



Il Gamay è un vitigno di origine Francese, coltivato nella sua patria di origine nella zona a sud della Borgogna. Questo vino è a sua volta famoso per la sua tipologia "nouveaux", ossia "novello", prodotto mediante macerazione carbonica delle uve.

Jp. Chenet
Gamay Primeur
75 cl

€ **4.99** € 6,65 al lt



Un vino fresco e intenso, di facile beva, contraddistinto da una seducente carica aromatica e da un'avvincente agilità che lo rendono sempre molto adatto ad aperitivi e feste in famiglia. Ottimo con salumi e formaggi, accompagna molto bene i piatti autunnali.

Nicosia
Vino Novello
Terre siciliane
75 cl

€ **3.99** € 5,32 al lt



È il vino novello di Banfi, primo vino della vendemmia, giovane e beverino, perfetto per ogni occasione. Rosso rubino con riflessi violacei, si apre al naso con intense note floreali di viola arricchite da sentori di mora e lampone. Il gusto è pieno e vellutato, di lunga persistenza.

Banfi
Santa costanza
novello 75 cl

€ **5.99** € 7,99 al lt



Le caratteristiche organolettiche del Modena D.O.C. Lambrusco novello prevedono un colore rosso rubino, rosso granato, con bollicine fini e bollicine evanescenti. È delicato, fragrante, floreale, fruttato e al palato risulta sapido, intenso, armonico.

Lambrusco
di Modena
Novello D.O.C.
75 cl

€ **2.99** € 3,99 al lt

speciale Cioccolato



Novi
Tavolette
di cioccolato
fondente/latte
100 g

€ **1.00**
◆ € 10,00 al kg



Novi
Tavolette
di cioccolato
linea specialità
100/105 g

€ **1.59**
◆ € 15,90/15,14 al kg



Novi
Linea nocciolato
vari tipi 130 g

€ **2.59**
◆ € 19,92 al kg



Ritter
Tavolette
di cioccolato
Linea Nuts/
fondente 70%
100 g

€ **1.89**
◆ € 18,90 al kg



Ritter
Tavolette
di cioccolato
linea varietà
100 g

€ **1.59**
◆ € 15,90 al kg



Witor's
Cioccolatini
gusti assortiti
250/200 g

€ **2.99**
◆ € 11,96/14,95 al kg



Novi
Cioccolatini
in busta vari tipi
da 130 a 160 g

€ **3.15**



Nestlé
Lion/smarties/kit kat
dark 70%-classico-
hazelnut-white
x3 varie grammature

€ **2.79**



Perugina
Baci Bijou
gusti assortiti
200/150 g

€ **6.99**
◆ € 34,95/46,60 al kg



Gastronauta
Tavoletta di
cioccolato vari tipi
100 g

€ **2.19**
◆ € 21,90 al kg

Lindt
EXCELLENCE

SCOPRI IL PIACERE DEL FONDENTE



Lindt
Tavolette di cioccolato
Excellence
vari tipi 100 g

€ **2.19**
◆ € 21,90 al kg



Kinder
Cereali x 6
141 g

€ **2.89**
◆ € 20,50 al kg



Kinder
Sorpresa
vari tipi x 3 pz
60 g

€ **2.99**
◆ € 49,83 al kg



Milka

IL LATO TENERO
DELL'INVERNO

Milka
Tavolette
di cioccolato vari tipi
da 87 a 100 g



€ **1.39**

PROVA IL
NOCCIOLATO!





Bevande



FONTENOCE
Acqua Naturale

6x2 Lt

€ **2.10** ♦ € 0,18 al lt



PEPSI
Cola
classica/zero
2x1,5 Lt

€ **2.19** ♦ € 0,73 al lt



Lete
Acqua minerale
effervescente naturale
1,5 Lt

€ **0.39** ♦ € 0,26 al lt



Sant'Anna
Acqua naturale
1 Lt

€ **0.39**



Pfanner
Succo classico/
senza zucchero
vari gusti 2 Lt

€ **1.99** ♦ € 1,00 al lt

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**



Deco
Nettare Mirtillo
6x125 ml

€ **3.65** ♦ € 4,87 al lt



Pfanner
Energy drink classico/zero
250 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0.59** ♦ € 2,36 al lt



San Benedetto
Allegra zero bibite vari gusti
75 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0.59** ♦ € 0,79 al lt



Santal
Succo di frutta
vari tipi
3x200 ml

€ **1.10** ♦ € 1,83 al lt



Gastronauta
Bevanda bio
arancia, limone,
carota e zenzero
750 ml

€ **2.85** ♦ € 3,80 al lt



Tuborg
Birra
66 cl

€ **0,99** ♦ €1,50 al lt



Paulaner
Birra Weissbier/
Münchner hell bottiglia
50 cl

€ **1,29** ♦ €2,58 al lt



Tenute Al Bano Carrisi
Vino rosso-bianco Salento I.G.P.
Negramaro/Primitivo/Chardonnay 75 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,69** €4,92 al lt



Mionetto
Prosecco D.O.C.G./
Treviso spago-
Rosè D.O.C.
75 cl

€ **7,89** ♦ €10,52 al lt



Montenegro
Amaro 70 cl

€ **12,50** ♦ €17,86 al lt



Moskovskaya
Vodka
70 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **9,90** €14,14 al lt



Bottega
Grappa Vapore
Barrique
50 cl

€ **10,90** ♦ €21,80 al lt



Decò
Hugo
750 ml

€ **2,69** € 3,59 al lt

BAVARIA
Birra 0.0%
analcolica/premium
3x33 cl

€ **1,98** ♦ € 2,00 al lt



FAZIO
Vino
Nero d'Avola D.O.C./
Chardonnay/
Cabernet Sauvignon/
Shiraz I.G.T.
75 cl

€ **4,50** € 6,00 al lt





Surgelati



FINDUS
Pisellini Primavera
700 g
€ 3,99
◆ € 5,70 al kg



OROGEL
Minestrone
Leggerezza/
Buon Minestrone
750 g
€ 1,69
◆ € 2,25 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



Decò
Filetti di
spigola/orata
250 g

€ 5,89
◆ € 23,56 al kg



Decò
Sugo
allo scoglio
450 g

€ 4,19
◆ € 9,31 al kg



Findus
4 Fiori di Merluzzo
300 g

€ 5,89
◆ € 19,63 al kg



Findus
I Gratinati
Filetti di salmone/
merluzzo vari tipi
280/380 g

€ 4,49
◆ € 16,04/11,82 al kg



Frosta
Bistecca di merluzzo
grigliata olio EVO/
limone 250 g

€ 3,79
◆ € 15,16 al kg



McCain
Steakhouse
1 kg

€ 2,69



Buitoni
I tranci pizza
margherita/prosciutto
650/630 g

€ 3,89
◆ € 5,98/6,17 al kg



Motta
Coppa del nonno
classica x6 390 g

€ 3,99
◆ € 10,23 al kg

UNICA

Purina One
Alimento umido per cane
vari tipi 85 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **0,55** ◆ €6,47 al kg



Petfood

Purina
Dentalife small/
medium/large
115/142 g

€ **1,59** ◆ €13,83/11,20 al kg



Deco

Deco
Tappetino cane
10 pz 60 x 60 cm

€ **3,29**



Purina
Felix ghiottonerie/
sfilaccetti/fettine
al vapore/sensation
vari tipi 4x80 g/4x85 g

€ **2,39** ◆ €7,67/7,03 al kg



UNICA

Catsan
Lettiera Hygiene Plus
10 lt

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **8,49** ◆ €0,85 al lt



**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**

Deco
Croccantini gatto
pollo/pesce 2 kg

€ **3,79** ◆ €1,90 al kg



Vitakraft
Pesci rossi
250 ml

€ **2,49** ◆ €9,96 al lt



Vitakraft
Menu canarini
1 kg

€ **3,99**



SHEBA
Vaschetta vari tipi
85 g

€ **0,79** ◆ €9,29 al kg



FRISKIES
Croccantini
per cane
nutriSoft pollo-
manzo 1,5 kg

€ **4,99** ◆ €3,33 al kg





Igiene

FOXY
Tutti di tovaglioli
bianchi maxi
x 240

€ **1.99**



COCCOLINO
Ammorbidente
concentrato
vari tipi 76 lavaggi

€ **3.99**

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



Decò
Profumatore
bucato talco/
muschio bianco/
argan 250 ml

€ **3,19** / € 12,76 al lt



Foxy
Asso Ultra Big
2 veli 2 rotoli
€ **1.90**



Cuki
Alluminio mt 8/
carta forno 25 fogli/
pellicola mt 25
€ **1.25**



Rio Bum Bum
Piatti Lemonmenta
800 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **0,99** / € 1,24 al lt



Amuchina Pavimenti
classico/limone/aloe
1 lt

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,59**



Decò
Sgrassatore
universale
marsiglia 750 ml

€ **1,29** / € 1,72 al lt



Sole
Polvere ricarica
26 misurini
€ **3.59**



Dash
Pods power
vari tipi x 19
€ **6.99**



Aquafresh
Dentifricio tripla
protezione menta
fresca-delicata/
intense white/clean fresh
75 ml

€ **1.19** ◆ € 15,87 al lt



Lycia
Deodoranti spray
vari tipi 150 ml

€ **1.99** ◆ € 13,27 al lt



Sapone Del Mugello
Sapone liquido
lavanda/marsiglia 500 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1.99** ◆ € 3,98 al lt



L'oreal
Excellence
varie colorazioni

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **8.90**

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**



Decò
Detergente intimo
delicato/rinfrescante
300 ml

€ **1.49** ◆ € 4,97 al lt



Lines Idea
Assorbenti
vari tipi

€ **0.99**



Pampers
Pannolini/mutandino
Sole e Luna varie misure

€ **3.99**



Decò
Salviettine bimbo
con coperchio
x 100

€ **1.55**

NICKY
Carta igienica
Fashion 4 veli x4

€ **1.99**



BOROTALCO
Bagno vari tipi
450 ml

€ **1.99** ◆ € 4,42 al lt

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



Gruppo Arena **rinnova** l'impegno anti-inflazione verso i propri clienti!



TANTI BUONI DIGITALI* PER LA TUA SCUOLA!

DAL 23 SETTEMBRE AL 12 DICEMBRE 2024
SCARICA O AGGIORNA L'APP "**TUTTI UNITI PER LA SCUOLA**",
INQUADRA IL QR CODE OTTENUTO GRAZIE ALLA TUA SPESA
E ASSEGNALO ALLA SCUOLA CHE PREFERISCI.

Ricevi un QR code ogni 15 euro di spesa e multipli
ed altri aggiuntivi con l'acquisto dei prodotti sponsor.
Hai tempo fino al 20 gennaio 2025 per assegnare i codici alla tua scuola.

*Informazioni dettagliate sui Buoni e modalità di partecipazione su: WWW.TUTTIUNITIPERLASCUOLA.IT